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SILEON AB (PUBL) ANSÖKER OM KONKURS
Styrelsen i Sileon AB (publ)  eller  har idag beslutat att ansöka om att försätta (”Sileon” ”Bolaget”)
Bolaget i konkurs. Konkursansökan har lämnats in idag den 10 februari 2026 till 
Stockholms Tingsrätt.

Bolagets styrelse har sedan Q2 2025 arbetat med att hitta en sund och långsiktig finansiell lösning.

Bolaget lyckades efter dedikerade insatser från nuvarande operativa ledning få in de första 
betalande kunderna, samt genom omfattande effektiviseringar reducera Bolagets kostnader till en 
mycket låg nivå. Tyvärr medgav inte Skatteverket en reviderad betalningsplan av de återstående 
coronastöden i koncernen, där cirka 8 MSEK förfaller i närtid, vilket omöjliggör fortsatt drift. 
Orsaken till konkursansökan är därmed att Sileon inte har hittat en sund och fungerande lösning 
på sin ansträngda finansiella situation, på kort och medellång sikt.

Styrelsen har baserat på ovanstående kommit till slutsatsen att enda alternativet är att ansöka om 
konkurs vid Stockholms Tingsrätt.

Motsvarande beslut om konkurs har även fattats inom styrelsen för Bolagets helägda dotterbolag, 
Nikste Technology AB, org. nr. 556947–2169, och konkursansökan kommer att lämnas in samtidigt 
som den för Bolaget.
När det finns ytterligare information att förmedla, så som utseende av konkursförvaltare, kommer 
det att offentliggöras i separat pressmeddelande.

Handelsplats och Certified Adviser
Aktien är listad på Nasdaq First North Growth Market sedan 29 juni 2022 och handel sker med 
kortnamn SILEON. Certified Adviser är Bergs Securities AB.

Kontakter
Kent Hansson, Styrelseordförande
Kent.Hansson@sileon.com

Om oss

Sileon AB (publ) har 20 års erfarenhet inom Payments och BNPL och erbjuder en innovativ och 
ansvarsfull Loan Management System  till kreditgivare och andra aktörer i det SaaS-funktionalitet
finansiella ekosystemet. Med Sileons platform kan aktörer snabbt addera BNPL till sina befintliga 
transaktioner och själva driva sin B2B- eller  för BNPL. Sileon verkar på en B2C-verksamhet
snabbväxande internationell marknad med en uppskattad transaktionsvolym på 680 miljarder 
USD globalt år 2025. Sileon är noterade på Nasdaq First North Growth Market och bolagets 
Certified Adviser är Bergs Securities AB.
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Denna information är sådan information som Sileon AB är skyldigt att offentliggöra enligt  EU:s
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den   CET.2026-02-10 08:10


